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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik over inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

* Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i
heldrssammanstaliningen (publiceras i februari varje ar)

* ”"man.” avser genom hela denna rapport maj 2016

e Siffrorna ar preliminara och revideras [6pande av SCB, aret ut

e Forkortningar i rapporten
e BG: Belaggningsgrad.

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, maj 2016

Under maj 2016 registrerades nagot farre kommersiella 6vernattningar pa hotell,
stugbyar och vandrarhem i Vastsverige an under motsvarande manad 2015, enligt den
preliminara statistiken. Totalt uppgick antalet gastnatter under maj 2016 till strax dver
569 000, varav cirka 400 000 gjordes i Goteborgsregionen. Procentuellt sett ar det
Dalsland som backar mest, aven om huvuddelen av minskningen skett i Géteborg och
Bohuslan.

Sammantaget har dock gastnattsutvecklingen varit mycket positiv under januari-maj
2016. Det har under perioden registrerats 5 % fler dvernattningar an under
motsvarande manader forra aret. Det ar huvudsakligen Goteborgsregionen och
Bohusldan som star for denna dkning, medan det i Dalsland och Gota kanal-omradet
har genererats nagot farre kommersiella dvernattningar. Totalt har det registrerats
nastan 2,2 miljoner gastnatter i Vastsverige under januari-maj, att jamfora med
exempelvis knappa 1,6 miljoner under 2010. Den positiva, langsiktiga trenden for
besoksnaringen under arets forsta fem manader haller alltsa i sig med genomsnittliga
okningar pa omkring 100 000 gastnatter per ar (januari-maj) sedan 2010.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Vastsverige 569 310
Stockholm 1168 026
Skane 395 780
Sverige 3442 808

-1,0
5,5
4,7
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2157 968
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I

7,2
11,5
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37,3
22,6
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I
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

412 590
34 900
8362
12 122
3425
11 661
2924
2242
1277
1045
5486
5422
156 720
569 310

-3,8
-8,3
13,6
6,1
39,5
14,7
-11,5
34,6
15,4
121,4
-5,1
37,3
7,3
-1,0

1588 441
128 731
37 296
42 349
13 659
48 124
14 366
8426
5416

2 663
18129
12 969
569 527
2157968

’

4,4
8,6
1,1

29,0
27,7
1,3
18,4
20,6
35,2
-10,6
27,0
11,4
5,0
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) Exportandel, ack. (%

Bohusldn
Borasregionen
Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

86 653

27 304

4 859

7925

401 265

55 258

569 310

279 604

107 547

14 117

24 339

1551 808

202 002

2157 968

I
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-17,6
-12,0
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0,6

5,0

I
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I
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24,1
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26,4
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

64 376
14 660
1038
1477
356
533
170
141

40

17

218
104
22277
86 653

-3,7
-8,4
33,2
124,8
194,2
58,2
6,9
43,9
122,2
41,7
0,9
-48,0
4,2
-1,8

206 820
54 313
3182
2641
815
1518
408
331

123

51

409
220
72784
279 604

’

-7,0
16,9
74,2
22,2
4,8
4,1
-23,7
78,3
37,8
-16,2
-7,9
-2,2
2,3
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o e Joree o g ot | e ol el W
A R . 3 tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 11 14 369 11 688 3,4% 34111 0,3% 55,1 46,8 51,5 36,4
Lysekil 8 10 747 11375 17,2% 37 569 13,7% 66,2 59,4 63,1 40,6
Munkedal 5 2741 1977 22,1% 6 086 23,1% 52,1 49,6 51,0 30,6
Orust 10 5159 4048 12,9% 9 598 25,4% 27,8 39,7 33,3 20,1
Sotends 16 8 861 9173 -3,6% 28 108 10,7% 39,9 47,1 43,1 31,9
Stenungsund 5 6 625 7 159 12,3% 28 234 18,8% 80,1 52,0 67,4 54,8
Stromstad 7 16 217 15378 -7,7% 55333 -2,0% 53,2 60,8 56,6 47,4
Tanum 18 11 369 10 827 -12,8% 24 988 -24,8% 36,3 47,8 41,5 22,9
Tjorn 9 4314 2910 31,0% 8522 37,8% 30,4 35,9 32,9 22,8
Uddevalla 16 15591 11124 -20,6% 44 447 -4,7% 41,2 28,6 35,5 33,0
Ockerd 6 1736 994 23,6% 2 608 35,2% 18,9 29,2 23,6 21,7
Bohusldn 111 97 729 86 653 -1,8% 279 604 2,3% 48,7 47,0 48,0 35,6
.« Turistradet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

21 840
995
250
453
107
481
263
115

89

31

146
545
5464
27 304

12,2
65,6
7,3
-2,4
-0,9
37,0
209,4
144,7
140,5
244,4
0,7
404,6
44,1
-4,7

87 466
3691
3089
1254

823
1791
501
299
283

54

433
712
20081
107 547

7,8
81,0
12,1
-14,7
70,4
46,4
102,8
65,2
72,6
0,0
26,2
170,7
42,6
-1,3
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o
A 0
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

3566
637
93
228
14

55

13
36
40
1293
4 859

-11,8
-36,5

66,1
300,0

27,3
-65,4
-68,4
-75,0

50,0
225,0
-37,9
900,0
-16,4
-13,1

10711
1412
333
456
77

126

37

18

28

18

154
101

3 406
14 117

-18,1
-31,9
-43,5
166,7
148,4
-46,4
-30,2
-37,9
154,5
350,0

36,3
818,2
-15,9
-17,6
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son ot 3

Bengtsfors 2821 1782 10,1% 4289 7,8% 48,7 33,1 41,7 31,0
Dals-Ed 1
Fargelanda 0
Mellerud 3
Amal 4
Dalsland 13 7173 4 859 -13,1% 14 117 -17,6% 50,3 37,5 44,4 33,1
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

6 546
459
74
188
31

61

76

37

22
17
1379
7925

-9,2
48,1
-33,3
18,2
-62,7
-42,5
533,3
32,1
-52,9
600,0
-35,3
41,7
2,5
-7,3

20 083
1222
396
488
110
237
129
168

27

13

63

80

4 256
24 339

-12,6
40,3
-33,7
-12,1
-42,7
7,7
104,8
23,5
-55,7
85,7
-43,8
158,1
9,1
-12,0
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son [o] :

Gullspang 2

Karlsborg 9 3784 2571 -9,3% 7034 -23,8% 49,4 27,0 39,5 31,2
Mariestad 12 5283 4 285 -8,3% 15214 -4,6% 51,1 38,5 45,2 33,3
Toreboda 5 403 774 21,9% 1291 17,2% 55,2 50,5 53,1 33,6
Gota kanal 28 9 694 7925 -7,3% 24 339 -12,0% 50,6 35,0 43,5 32,7
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

20

281742
17 360
6209

9 098

2 869
10 197
2298
1779
1067
955
4778
4047
119 523
401 265

-3,7
9,1
9,0
-2,6
42,9
15,1
-19,1
22,9
7,5
115,1
-7,3
17,1
8,3
-0,4

1110396
65 346
25903
35117
11 562
42728
12 768

6 915
4638
2461

16 150
9706
441 412
1551 808

’

5,1
5,8
-1,4
26,2
29,0
1,5
13,8
19,5
34,6
-13,9
7,2
13,8
6,6
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

N ¥Vl R -l PP il P =l Sl el W
= o an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-sén " -

Ale 2
Alingsas 4
Goteborg 71 278 787 348 187 -0,6% 1355659 6,8% 80,1 68,5 74,9 63,6
Harryda 6 11439 8 557 12,5% 38 684 23,8% 64,0 39,7 54,2 52,2
Kungilv 11 14 369 11 688 3,4% 34111 0,3% 55,1 46,8 51,5 36,4
Lerum 4
Lilla Edet 3
Méindal 3
Partille 2
Stenungsund 5 6 625 7 159 12,3% 28234 18,8% 80,1 52,0 67,4 54,8
Tjorn 9 4314 2910 31,0% 8522 37,8% 30,4 35,9 32,9 22,8
Ockerd 6 1736 994 23,6% 2 608 35,2% 18,9 29,2 23,6 21,7
Goteborgsregionen 126 338117 401 265 -0,4% 1551808 6,6% 76,9 65,0 71,5 60,8

o Juristradet
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Skaraborg, man. Skaraborg, ack.
60 000 55 349 53726 53078 54223 <1799 54072 55258 250 000
201652 202002
>0 000 200000 179470 184126 190354 192100 1g5 44,
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30000
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Ar Skaraborg, man. Skaraborg, ack.
2010 52 349 179 410
2011 53726 184 126
2012 53028 190 354
2013 54 223 195 100
2014 51792 183 904
2015 54 072 201 652
2016 55 258 202 002
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

47 569
1579
798
928
128
385
171
172
47

22

232
338

7 689
55 258

-2,9
6,7
65,9
23,2
-41,6
-10,9
-9,0
107,2
-23,0
450,0
38,1
307,2
14,8
-0,7

177 785
4228
4078
2444

370
1351
420
646

160

53

580
754

24 217
202 002

’

12,2
45,2
-11,5
-19,6
10,8
-34,6
78,5
-40,7
35,9
36,5
220,9
-5,0
0,6
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1

Falkoping 13 6920 6 537 9,8% 26 928 12,3% 65,7 52,8 59,9 53,8
Grastorp 1

Gullspang 2

Gotene 6 527 1775 -48,8% 3598 -63,2% 37,7 45,0 41,0 48,3
Hjo 5 2444 1345 -1,8% 3767 -21,4% 28,8 29,5 29,1 18,4
Karlsborg 9 3784 2571 -9,3% 7 034 -23,8% 49,4 27,0 39,5 31,2
Lidk6ping 13 7737 7529 14,6% 23760 23,3% 68,9 59,5 64,7 45,7
Mariestad 12 51283 4 285 -8,3% 15214 -4,6% 51,1 38,5 45,2 33,3
Skara 8 9271 6 488 11,8% 23 069 4,6% 50,9 26,9 40,1 33,5
Skovde 10 21134 16 137 -3,4% 71379 -2,1% 69,3 37,1 54,8 49,0
Tibro 2

Tidaholm 5 2511 3662 2,6% 11 136 74,0% 54,1 51,4 52,9 37,9
Toreboda 5 403 774 21,9% 1291 17,2% 55,2 50,5 53,1 33,6
Vara 4

Skaraborg 96 64 945 55258 -0,7% 202 002 0,6% 59,9 40,2 51,0 42,1

«« Turistrédet
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son 3

Trollhattan 12 226 10 193 19,0% 46 128 16,4%

Vanersborg 7 9 595 6529 3,7% 30 237 14,5% 47,5 41,8 45,0 42,1

o Juristradet
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